403 Notandum dominum Henricum Wesseli habere quinque mr. census in domo Arnoldi Billenwerdere, dandas Martini et reemi potest marca pro decem mr. addito censu et debent pariter reemi.

404 Notandum Vrowinum van der Stolpe habere 1 mr. census in buda Cristiani Quast in foro, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

405 Notandum dominum Henricum Wesseli habere unam mr. census in hereditate Hinzconis Musdorp circa markentor, dandam Purificacionis Marie et reemi potest pro decem marcis addito censu.

406 Notandum relictam domini Ioh[ann]is de Nougarden habere quinque mr. census in hereditate Petri Houeman, dandas Martini et Nativitatis Cristi et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et debent 3 mr. pariter reemi et due mr.

1367 *407 Iste census subscriptus scriptus est sub anno Domini M^oCCC sexagesimo septimo.*

a) Danach gestrichen *media*.

b)-b) Von anderer Hand hinzugesetzt.

408 Notandum Ioh[ann]em Stouenberges habere quinque mr. census in curia Radeconis iunge Heynen in Stagnite, dandas Kathedra Petri et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

409 Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere $1\frac{1}{2}$ mr. census in tribus quartalibus hereditatis Euerhardi Westual et uxoris sue, dandam Michahelis et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

410 Notandum Wygel filium Thome Lozen habere quartam partem hereditatis Euerhardi Westual libere et absolute, et ad hoc tenetur predicto Euerhardus predicto puero 13 mr. denariorum, de quibus bonis teneri debet idem puer, quamdiu sit de voluntate partis utriusque et consensu.

411 Notandum relictam domini Ioh[ann]is de Nougarden habere (habere) duas mr. census in hereditate Ioh[ann]is van der Sulzce, dandas in Carnisprivio et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

412 Notandum Berthen Klotes habere unam mr. census in buda fratrum dictorum Slochow in acie, dandam Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

413 Notandum pueros Thidemanni de Brinken de prima uxore sua habere tres mr. census in buda Hinzconis de Bremen, dandas Pasche et reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

414 Notandum Conradum de Heruorden habere tres mr. census in tercia parte hereditatis Hermanni Wydenbrugge, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

415 Notandum Elyzabeth habere tres mr. census in tercia parte hereditatis Hermanni Widenbrugge fratris sui, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

416 Notandum dominum Iohannem der [!] Heruordia habere $5\frac{1}{2}$ mr. censum in curia et in quinque mansis H[er]manni Rubekow in Stagnite^{c)}, qui census prius erat filiorum Iohannis Stouenbergis, dandas Martini. Reemi potest^{d)} mr. pro 10 mr. addito censu.

(12v)

417 Notandum Nicolaum Sweder habere sex mr. census in sua media parte orti Nicolai zcigelstrikers, que quondam fuit Radeconis Tregers, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

418 Notandum Willem Grote habere $2\frac{1}{2}$ mr. census in curia Haneconis Westualis in Schonewolde, dandas Kathedra Petri et reemi potest pro decem mr. addito censu.

c) Links neben dem Eintrag nachgetragen.

d) Danach gestrichen quolibet.

e) Auf Rasur von anderer Hand.

419 Notandum Willem Groten habere tres mr. census in curia sive mansis Ioh[ann]is Musdorp in Schonewolde, dandas Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

420 Notandum Wicherum Water habere decem mr. census in curia Heynonis Smurren, dandas Nativitatis Cristi et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et potest reemere 5 mr. census in festo Ioh[ann]is baptiste et 5 mr. census in festo Nativitatis Cristi.

421 Notandum dominum Henricum Wesseli habere tres mr. census in allodio, quod fuit quondam Hermanni Warendorp in Stagnite, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et debent pariter reemi.

422 Notandum pueros Thidemanni de Brinken de prima uxore sua habere sex mr. census in hereditate Arnoldi de Buren in acie, ubi itur ex markenthor, que quondam fuit Ioh[ann]is Ponenten, dandas Pasche et reemi potest^{f)} iste census pro centum marcis addito censu.

423 Notandum dominam Cornelischen cum eius pueris, qui cum ea in possessione sunt, habere quatuor mr. census in hereditate Ioh[ann]is Ekebrechtes son circa aquam, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest marca pro 10 mr. addito censu.

424 Notandum uxorem Bertoldi de Muden cum eius pueris, qui cum ea in possessione sunt, habere unam mr. census in altero dimidio manso iuvenis Hartwici in Vurstenow, dandas [!] Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

425 Notandum Thidemannum de Brinken habere 4^{1/2} mr. census in buda Gysen de Klûs, dandas Pasche et Michahelis et reemi possunt due mr. cum uno fertone census pro 25 mr. addito censu et sic deinceps.

426 *Notandum Hermannum Rawen habere unam mr. census in hereditate domine Walischen, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

427 Notandum uxorem Goswini institoris habere quatuor^{g)} mr. census in buda Hermanni Witten circa fratres, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

428 Notandum dominum Ioh[ann]em de Rûden habere unam mr. et 8 scotos census in buda Ioh[ann]is Grûwelsbergis circa fratres, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et sic deinceps.